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ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ İLE FORDHAM ÜNİVERSİTESİ GABELLİ 
İŞLETME OKULU ARASINDA YENİ STRATEJİK İŞ BİRLİĞİ İKİ AYRI 

YÜKSEK LİSANS DİPLOMASI KAZANMA İMKÂNI SUNUYOR 
 
Özyeğin Üniversitesi ile Fordham Üniversitesi Gabelli İşletme Okulu arasında yapılan yeni 
anlaşma; Özyeğin Üniversitesi İşletme Enstitüsündeki tezsiz yüksek lisans programları (MBA, 
Executive MBA, Finans Mühendisliği [FERM]) ve Veri Bilimi yüksek lisans programı 
öğrencilerine ve mezunlarına, New York’ta küresel ölçekte tanınan bir finans eğitimi alma ve 
ikinci bir diploma kazanma fırsatı sunuyor. 
 
Dünyanın önde gelen iki işletme eğitim kurumunu ve finans merkezini buluşturan bu stratejik iş 
birliği ile Özyeğin Üniversitesi İşletme Enstitüsü öğrencileri, uluslararası finans alanında 
uzmanlıklarını geliştirme şansı yakalıyor. Öğrenciler aynı zamanda küresel finansın kalbi ve 
dünyanın iş merkezi olan New York’ta yer alan Fordham Gabelli School of Business’ın seçkin 
akademik kadrosundan dersler alma imkânına sahip olacak. Bu deneyim onlara finans 
dünyasında kalıcı ilişkiler kurma olanağı da sunacak. 
 
 
Dönüştürücü Bir Küresel Finans Eğitimi Deneyimi 
 
Özyeğin Üniversitesi İşletme Enstitüsü tezsiz yüksek lisans programları (FERM, Executive MBA 
veya MBA) ve Veri Bilimi yüksek lisans programı öğrencileri ve mezunları her yaz Haziran ve 
Temmuz aylarında New York’un merkezindeki Fordham Üniversitesi Gabelli İşletme 
Fakültesinde yürütülen ve 7 hafta süren İşbirlikli Yüksek Lisans Programı’na katılarak, finans 
alanında ikinci bir yüksek lisans derecesi almaya hak kazanabilecek. 
 
Bu program sayesinde öğrenciler hem Özyeğin Üniversitesinden hem de Fordham 
Üniversitesinden ayrı ayrı iki diploma alarak küresel istihdam olanaklarını artıracak; İstanbul’un 
gelişmekte olan finans piyasalarını ve New York’un Wall Street ekosistemini yakından tanıma 
şansı elde edecekler. Her iki şehirdeki önde gelen finans kuruluşları, çok uluslu şirketler ve 
mezun ağları ile güçlü bağlantılar kurarak küresel ilişki ağlarını genişletecek öğrenciler, Fordham 
Üniversitesinin prestijli programları aracılığıyla finans, risk yönetimi ve küresel yatırım 
stratejileri gibi alanlarda ileri düzeyde uzmanlaşma imkânı yakalayacak.  
 
Program kapsamında MBA ve Executive MBA öğrencileri küresel bakış açısıyla liderlik 
becerilerini ve finansal zekâlarını güçlendirirken, Finans Mühendisliği (FERM) ve Veri Bilimi 
(Data Science) öğrencileri ise dünya standartlarında bir akademik ortamda türev ürünler, 



 
 
 

hesaplamalı finans ve finans mühendisliği gibi teknik alanlarda derinleşme fırsatına sahip 
olacak. 
 
“Öğrencilerimiz çift diploma imkânıyla birlikte iki kültürden beslenen vizyoner bir liderlik 
anlayışı kazanacak” 
 
Özyeğin Üniversitesi İşletme Enstitüsü Direktörü Prof. Dr. Mahmut Bayazıt; “Bu iş birliği, 
finans alanında uzmanlaşmak isteyen öğrencilerimiz için çığır açıcı bir gelişme. Öğrencilerimiz 
hem İstanbul’da hem de New York’ta eğitim alma fırsatıyla uluslararası bakış açılarını 
geliştirerek çok uluslu ortamlarda rekabet avantajı elde edecek.  Bu güçlü akademik ortaklık, 
öğrencilerimize ayrı ayrı iki diploma fırsatının yanı sıra iki farklı kültürden beslenen vizyoner bir 
liderlik anlayışı kazandıracak. Özyeğin Üniversitesinin yenilikçi, sektör odaklı eğitimini Fordham 
Üniversitesi Gabelli İşletme Okulu’nun küresel finans alanındaki yetkinliği ile birleştirerek, 
küresel finans dünyasını daha da ileriye taşıyacak liderler yetiştirmeyi amaçlıyoruz” dedi. 
 
“Öğrencilerimiz kendilerini çok uluslu şirketlerde liderlik rollerine konumlandıracak” 
 
Özyeğin Üniversitesi Kurumsal ve Küresel Ortaklıklar Direktörü Nida Bektaş, “Global etkisi 
yüksek girişimci araştırma üniversitesi hedefimiz doğrultusunda, öğrencilerimize güçlü bir 
akademik temelin yanı sıra, küresel ölçekte fark yaratacak bireyler olmalarını destekleyecek iş 
birlikleri kurmayı önceliklendiriyoruz. Bu program, Özyeğin Üniversitesinin dünya 
standartlarında eğitim ve uluslararası fırsatlar sunma konusundaki kararlılığını vurguluyor. Hem 
İstanbul’da hem de New York’ta eğitim görecek öğrenciler, küresel finans alanında rekabet 
avantajı elde edecek ve kendilerini çok uluslu şirketlerde, yatırım şirketlerinde ve finans 
kuruluşlarında liderlik rollerine konumlandıracak” sözlerini kullandı. 
 
Finans alanında küresel bir kariyer hedefleyen ve akademik donanımı uluslararası deneyimle 
birleştirmek isteyenler için Özyeğin Üniversitesi MBA, Executive MBA ve FERM programlarına 
erken başvurular, bu yıl Aralık ayında başlayacak. Son 5 (beş) yıl içinde bu programlardan mezun 
olan kişiler de İşbirlikli Yüksek Lisans programına başvurabilirler. Programa kabul koşulları, 
detayları ve burs olanakları hakkında bilgi almak isteyen adaylar https://gsb.ozyegin.edu.tr/tr 
web sitesini ziyaret edebilir. 
 
 
Özyeğin Üniversitesi Hakkında 
 
2007 yılında Hüsnü M. Özyeğin Vakfı tarafından kurulan Özyeğin Üniversitesi, global etki, 
öğrenci gelişimi ve akademik mükemmeliyet odaklı girişimci bir araştırma üniversitesidir. 
Üniversite 7 fakülte ve 3 enstitüde 23 lisans, 36 yüksek lisans ve 10 doktora programı 
sunmaktadır. Özyeğin Üniversitesi, iddialı lisansüstü programları ve yenilikçi, disiplinler arası iş 
birliklerini teşvik eden dinamik akademik topluluğunun etkisiyle hızla büyüyen araştırma 
çıktılarıyla araştırma yetkinliklerini geliştirmeyi amaçlamaktadır. Uluslararası alanda tanınan 
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Özyeğin Üniversitesi, “THE Genç Üniversiteler Sıralaması”nda son 20 yıl içinde kurulmuş vakıf 
ve özel üniversiteler arasında ikinci sırada yer almaktadır. Özyeğin Üniversitesi “THE Etki 
Sıralamaları”nda Türkiye’nin vakıf üniversiteleri arasında 7 yıl ilk 3’te yer almaktadır. 
 
https://www.ozyegin.edu.tr/tr adreslerinden detaylı bilgi edinebilirsiniz. 
 
 
Fordham Üniversitesi Gabelli İşletme Fakültesi Hakkında 
 
Gabelli İşletme Fakültesi olarak, sorumlu iş yapma anlayışının küresel pazarı şekillendirdiği bir 
gelecek hayal ediyoruz. 1920 yılında kurulan ve Cizvit geleneklerinin sağduyu ve mükemmeliyet 
ilkelerinden ilham alan Gabelli İşletme Fakültesi; etik ilkelere bağlılık, sürdürülebilirlik ve hesap 
verebilirliği teşvik eden öncü araştırmalar, sektör iş birlikleri ve eğitim-öğretim faaliyetleri 
yürütmektedir. 
  
Şirketler, topluluklar, toplum ve dünya için sorumluluk sahibi bir etki yaratacak donanımda iş 
dünyası liderleri yetiştiriyoruz.  İş dünyasının, teknolojinin ve dünyanın değişen dinamiklerini 
birer büyüme fırsatı olarak görüyor; hayatın her kesiminden öğrenciye dönüştürücü bir eğitim 
sunarak, onları ileri görüşlü, sürekli kendini geliştiren ve gerek iş dünyasında yürüttükleri 
faaliyetler ile gerekse benimsedikleri kişisel değerler ile anlamlı bir fark yaratan bireyler olarak 
yetiştirmeyi hedefliyoruz. 
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